
poř. 
č.

kód 

položky popis MJ M ožství J. cena (CZK)
Cena celkem 

(CZK)
Upřes ě í

1 1.1 revize komínu (spalinových cest) ks 1,00 1 450,00 1 450,00

2 1.3 vložková í ko í u spali ové est m 1,00 16 000,00 16 000,00

ví evrstvý ko í  o elkové výš e 
 po vý ě ě ko de zač ího 

kotle

3 1.11
elektro revize od ěr ého ísta pro 
připoje í elektro ěru

ks 1,00 800,00 800,00 2x revizní zpráva

4 1.13
revize elektroinstalace a elektrických 

spotře ičů tu
1+1 1,00 800,00 800,00 2x revizní zpráva

5 1.19
odstra ě í závad zjiště ý h při elektro revizi 

e o ko trole el. spotře iče hod. ---- 250,00 10 000,00
položku a eňte dle pok u ve 
Výzvě k podá í a ídk , čl. VII

6 1.20
revize pl oi stala e, tlaková zkouška, 
vpuště í pl u, v stave í reviz í zpráv  

soubor 1,00 1 450,00 1 450,00 t s pl ový  etážový  kotle

7 3.5 vý ě a pa éřové hadičk ks 1,00 150,00 150,00

8 3.6 vý ě a rohového ve tilu ks 1,00 150,00 150,00

9 3.34 vý ě a pračkového ve tilu ks 1,00 220,00 220,00 v KU

10 3.44
vý ě a vestavě é skří ě dvoukřídlové – šíře 
120 cm

ks 1,00 13 000,00 13 000,00

tl.la i a  dekor dřevo v 
předsí i v.  h. , dvoudíl á 
část poli ová a část šat í

11 3.48 vý ě a spiž í skří ě včet ě poli  a že říku ks 1,00 6 500,00 6 500,00

tl.lamina 18 mm dekor dtto KU 

linka, dvoudílná 

š. , v. h. ,

12 3.52
vý ě a vstup í h v hodový h 
protipožár í h dveří  ks 1,00 6 500,00 6 500,00

tř. EI DP dekor dřevo, včet ě 
kukátka, ponechat stávající 

ková í a zá ek včet ě zá kové 

13 3.67 vý ě a dveř ího prahu – délka  ks 1,00 125,00 125,00 koup. lak

14 3.69 vý ě a dveř ího prahu – délka  ks 2,00 125,00 250,00 KU,OP lak

15 3.123
de o táž a zpět á o táž zařizova í h 
před ětů, viz poz á ka soubor 1,00 600,00 600,00

 ks ástě ý h aterií z důvodu 
vý ě  rozvodů vod  v itř ího 
rozvodu TUV 

16 3.135
vý ě a pl ového ko de zač ího kotle o 
výko z  kW včet ě úprav  odvodu 

soubor 1,00 33 200,00 33 200,00 závěs ý v ku h i

17 5.3 strže í tapet m2 3,00 80,00 240,00 v OP

18 5.4 škrá á í stě ,stropů m2 160,00 40,00 6 400,00 celý byt 

19 5.5 malba bílá m2 160,00 40,00 6 400,00 celý byt

20 5.12
začiště í drážk  po vý ě ě rozvodů v šíři do 
150 mm

bm 20,00 190,00 3 800,00
KU,KOUP z důvodu vý ě  
rozvodů vod

21 6.7
úprava podkladu pod o klad , včet ě 
hydroizolace, viz poznámka

m2 5,00 230,00 1 150,00
KU,KOUP z důvodu vý ě  
rozvodů vod

22 6.8 vybourání keramického obkladu m2 5,00 70,00 350,00
KU,KOUP z důvodu vý ě  
rozvodů vod

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příje e:
Městský o vod Ostrava-Jih
Horní 791/3

  Ostrava-Hra ůvka

Oprava vol ého ytu č. , Ju ilej í 

Zhotovitel:

IČ zhotovitele

Část o e
Uli e, č. pop./č. or.

VZ č. /

28633831

Ostrava-Hra ůvka
Jubilejní 293/30

Sídlo Ko lovská 5 / 5, 7 5 9 Ostrava-Petřkovi e
Techstain s.r.o.

Od ěratel:
Statutár í ěsto Ostrava
Prokešovo á ěstí /

Před ět zakázky:

2

Technik kvetoslava.kornasova@ovajih.cz

599 430 152,  603 831 010

Číslo tu
Velikost bytu 1+1

Květoslava Kor asová



23 6.9 provedení keramického obkladu m2 5,00 600,00 3 000,00

dolože í o kladu  stej ý 
dekor se stávajícím  v KU a KOUP 

po vý ě ě rozvodů vod

24 6.12 přespárová í dlaž m2 5,00 60,00 300,00 koupel a společ á s WC

25 7.11 átěr radiátorů ks 5,00 150,00 750,00
OP,KU,KOUP. PŘ liti ový h  
člá ků 

26 7.12 átěr rozvodů ÚT soubor 1,00 450,00 450,00 celý byt

27 7.13 átěr rozvodů pl u soubor 1,00 200,00 200,00 celý byt

28 7.16 átěr záru í – šířka  ks 1,00 200,00 200,00 u vstup í h tový h dveří

29 8.1
vysekání vodovodního potrubí z ocelových 

závitový h tru , včet ě de o táže
bm 40,00 50,00 2 000,00

SV,TUV část stoupačk  SV od 
kotle k bateriím

30 8.2 o táž vodovod ího plastového potru í bm 40,00 270,00 10 800,00
SV,TUV část stoupačk  SV od 
kotle k bateriím

31 8.3 de o táž původ ího vodovod ího potru í bm 40,00 20,00 800,00

32 8.4 vý ě a uzavíra í h ve tilů SV a TUV  IŠ ks 1,00 270,00 270,00 SV v IŠ v ku h i

33 8.20
vý ě a ter oregulač ího ve tilu, včet ě 
hlavice

ks 5,00 650,00 3 250,00 KU,OP,KOUP. PŘ

34 9.2
oprav  a seříze í dřevě ý h oke , viz 
poznámka

ks 5,00 200,00 1 000,00 celý byt

35 9.5 vý ě a zá ku poštov í s hrá k ks 1,00 150,00 150,00

36 9.24 de o táž tový h doplňků, viz poz á ka soubor 1,00 240,00 240,00
de o táž oke í h žaluzií v 
KU,OP

37 9.25 oprava dveří ks 2,00 150,00 300,00 KU,OP drhnou o podlahu

38 11.10 v čiště í PVC m2 40,00 50,00 2 000,00 KU,OP

39 11.13 v čiště í WC ís ks 1,00 200,00 200,00

40 11.14 v čiště í va ks 1,00 200,00 200,00

41 11.16 v čiště í u vadla/ku h ňského dřezu ks 2,00 200,00 400,00 v KU a KOUP

42 11.17 v čiště í odsavače par ks 1,00 300,00 300,00

43 11.18 v čiště í sporáku, trou , včet ě od aště í ks 1,00 300,00 300,00 sil ě z ečiště á trou a 

44 11.20 v čiště í ku h ňské li k   ks 1,00 300,00 300,00

45 11.31 celkový úklid po opravách 1+1 1,00 450,00 450,00

včet ě u tí i teriérový h dveří 
2 ks plné OP,KOUP. a prosklené 

do KU

137 395,00Cena celkam bez DPH

Zhotovitel vyplňuje je  odře oz ače é sloup e. V opač é  případě e ude a ídka ak eptová a.


